secretarias do Município de Nossa Senhora da Glória/SE, bem como a aquisição 

de motocicletas 0km, tipo urbanas, que serão sorteadas na Campanha IPTU 

premiado – 2026, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

VALOR DA 

CONTRATAÇÃO: 

R$ 176.118,06 (cento e setenta e seis mil, cento e dezoito reais e seis centavos). 

CRITERIO DE 

JULGAMENTO: 

Menor Preço Por Item 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: 

DIA 
12/12/2025 

HORÁRIO 
09h00min 

LOCAL 
www.licitanet.com.br 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e,